PAGE
2

Администрация Магинского сельского поселения
 Николаевского муниципального района  Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        10.09.2019                                                                                                             № 79 п
Об утверждении границ зоны подтопления, возникших в результате чрез​вычайной ситуации на территории Магинского сельского поселения
          В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе​дерации», от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 г. № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуа​ций», в свя​зи с введением и сохранением режима чрезвычайной ситуации согласно поста​новлению  администрации  Магинского  сельского  поселения  от 02  августа  2019 г.  № 66п «О введении режима чрезвычайной ситуации на территории Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района», администрация Магинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Об утверждении границы зоны подтопления, возникшие в результате чрезвычайной ситуации на территории Магинского сельского поселения, согласно приложению.
2. Контроль по выполнению настоящего постановления возложить на главу Магинского сельского поселения Мавровского В.Е.

3. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике правовых актов Магинского сельского поселения и разместить на официальной сайте администрации Магинского сельского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в Сборнике правовых актов Магинского сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                                  В.Е. Мавровский

	Приложение

к постановлению администрации

Магинского сельского поселения

от     10.09.2019                   № 79п

ГРАНИЦЫ ЗОНЫ ПОДТОПЛЕНИЯ,
возникшие в результате чрезвычайной ситуации
на территории Магинского  сельского  поселения
	№\п
	Адрес

	Примечание

	Промышленные и социальные объекты

	1
	п. Маго ул. Промышленная, 1
	филиал ФГУП "РТСДВРЦ" ТРС

	2
	п. Маго ул. Промышленная, 4
	Гараж администрации

ООО «Лесозаготовки»

	3
	ул. 50 лет СССР, 13
	Здание котельной № 2 (Маго-рейд)

	ЖИЛОЙ ФОНД

	МАТЕРИКОВАЯ ЧАСТЬ п. МАГО

	1
	ул. 50 лет СССР, 17

	2
	ул. 50 лет СССР, 25

	3
	ул. 50 лет СССР, 29

	4
	ул. 50 лет СССР, 35

	5
	ул. Октябрьская, 2

	6
	ул. Октябрьская, 3

	7
	ул. Советская, 23

	8
	ул. Советская, 24

	9
	ул. Советская, 26

	10
	ул. Советская, 28

	11
	ул. Советская, 37

	12
	ул. Советская, 68а

	13
	ул. Советская, 72

	14
	ул. Советская, 94

Глава сельского поселения                                                                  В.Е. Мавровский
PAGE